O drone será utilizado para 

levantamentos topográficos, registros fotográficos e vídeos aéreos de obras e 

terrenos, otimizando o planejamento, fiscalização e execução de projetos com maior 

precisão e agilidade. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 95.365,09 (noventa e cinco mil trezentos e 

sessenta e cinco reais e nove centavos). 

LOCAL DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: Portal de Compras Públicas 

https://www.portaldecompraspublicas.com.br  

DATA DE INICÍO DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 04/12/2025 às 08h00min. 

DATA LIMITE PARA PEDIDO DE ESCLARECIMENTO/IMPUGNAÇÃO: